localizada na Rua T-37, esquina com a T-12, nº 35, salas nº
2301 a 2311, 23º andar, Condomínio Comercial Connect Park Business,
Anexo B, Setor Bueno, cidade de Goiânia, Estado de Goiás, CEP 74.230-02

Atividade principal: holding

Capital social: R$ 1.001.131.135,73 (um bilhão, um milhão, cento e trinta e
um mil, cento e trinta e cinco reais e setenta e três centavos)

19R e f .  à  R e c u p e r a ç ã o  J u d i c i a l  d o  G r u p o  A g r o G a l a x y ,  q u e  t r a m i t a  p e r a n t e  a  1 9 a  V a r a  C í v e l  e  A m b i e n t a l  d e  G o i â n i a - G o i á s ,  s o b  o  n .º5 8 8 7 8 0 3 - 7 8 .

[...]

comércio atacadista de sementes, flores, plantas e gramas (46.23-1-06)

Última alteração contratual: 18ª alteração contratual

Data da alteração contratual: 08 de janeiro de 2025

Quantidade de filiais operacionalmente ativas: 24 unidades

Capital social: 116.498.708,00 (cento e dezesseis milhões, quatrocentos e
noventa e oito mil, setecentos e oito reais)

Campeã Agronegócios S.A.

Tipo societário: sociedade empresária limitada

CNPJ: 18.941.564/0001-94

Localização: com sede na Cidade de Água Fria de Goiás, Estado de Goiás,
na Rodovia GO 118, KM 68, Zona Rural, CEP 73780-000

Atividade principal:

[...]

equipamentos agrícolas sem operador (CNAE 77.31-4-00), e comércio
atacadista de sementes, flores, plantas e gramas (CNAE 46.23-1-06)

Última alteração contratual: 9ª alteração contratual

Data da alteração contratual: 01 de agosto de 2024

Capital social: R$ 8.801.340,00 (oito milhões, oitocentos e um mil,
trezentos e quarenta reais)

Grão de Ouro Agronegócios Ltda.

Tipo societário: sociedade limitada

CNPJ: 13.722.785/0001-58

Localização: com sede na Cidade de Passos, Estado de Minas Gerais, na
Rua Farid Esper Kallas, nº 101, Vila Romana, CEP 37901-775

Atividade principal:

[...]

mercadorias para terceiros, exceto armazéns gerais e guarda móveis

Última alteração contratual: 18ª alteração contratual

Data da alteração contratual: 08 de janeiro de 2025

Quantidade de filiais operacionalmente ativas: 4 unidades

Capital social: R$ 49.065.011,00 (quarenta e nove milhões, sessenta e
cinco mil e onze reais)

Grão de Ouro Comércio de Insumos Agrícolas Ltda.

Tipo societário: sociedade empresária limitada

CNPJ: 06.283.219/0001-21

Localização: com sede na Cidade de Alfenas, Estado de Minas Gerais, na
Avenida Alberto Vieira Romão, nº 2785, Box B, Distrito Industrial, CEP

[...]

seguro agrícola e a intermediação de venda de produtos via mercado
(comércio digital); e (v) o cultivo de milho, trigo, soja e outros cereais

Última alteração contratual: 41ª alteração contratual

Data da alteração contratual: 09 de setembro de 2024

Capital social: R$ 4.715.267,00 (quatro milhões, setecentos e quinze mil,
duzentos e sessenta e sete reais)

Nota: Especificamente quanto à Boa Vista Comércio de Produtos
Agropecuários Ltda., após diligências desta Administração Judicial
Conjunta, o Grupo AgroGalaxy esclareceu que a empresa não obteve
faturamento em 2025 e que, em razão do processo de reestruturação do

[...]

Gerenciamento de franquias e rede de negócios, compreendendo a
venda ou licenciamento de franquias; (iii) Licenciamento de marcas; e (iv)
gestão de recursos de terceiros

Última alteração contratual: 8ª alteração contratual

Data da alteração contratual: 08 de janeiro de 2025

Capital social: R$ 110.000 (cento e dez mil reais)

Ferrari Zagatto Comércio de Insumos S.A.

Tipo societário: Sociedade anônima

CNPJ: 80.798.499/0001-63

Localização: Avenida Marcelo Messias Busíquia, 197, Parque Industrial,
CEP 87065-006, no município de Maringá, Estado do Paraná

Atividade principal: